江门市生态环境局蓬江分局文件
蓬环解查（扣）字〔2019〕14号

江门市生态环境局蓬江分局

解除查封（扣押）决定书
当事人：江门市蓬江区鼎富家具有限公司
法定代表人：黄国富

统一社会信用代码：91440703MA51PGG5XJ
经营地址：江门市蓬江区棠下镇海口村自编A区10号厂房
我局于2019年6月24日依法对你单位存在法律法规规定的可能造成严重污染的违法排污行为作出蓬环查扣字〔2019〕21号《查封（扣押）决定书》。因查封（扣押）期限已经届满，现根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第（二）项的规定，经研究，现依法决定解除查封（扣押）。

附件：解除查封（扣押）设施设备清单

江门市生态环境局蓬江分局

2019年7月23日
附件

解除查封（扣押）设施设备清单

蓬环解查扣〔2019〕第14号

	序号
	设施设备名称
	规格或型号
	数量
	生产单位
	备注

	1
	喷漆房

	1

	2
	生产电箱

	1

以上清单，是否与实物一致：
当事人（现场负责人）签名：                      年    月    日

执法人员签名及执法证号：                       年    月    日

                                                年    月    日

见证人签名及身份：                              年    月    日

- 2 -